
Dodatek č. 1 
ke smlouvě o poskytování poradenských služeb 

 
Smluvní strany: 

 
Obchodní společnost:  Nemocnice Pardubického kraje, a.s. 
IČ:     27520536 
DIČ:    CZ27520536 
Se sídlem:    Pardubice, Kyjevská 44, PSČ 53203 
Zastoupená:  MUDr. Tomášem Gottvaldem, MHA, předsedou představenstva a 

Ing. Hynkem Raisem, MHA, místopředsedou představenstva 
Číslo účtu:   280123725/0300 
 
Dále jen jako „Klient“ na straně jedné  

 
a 
 
Obchodní společnost:  Advance Hospital Analytics s.r.o. 
IČ:     01702513 
DIČ:    CZ01702513 
Se sídlem:   U háje 296/22, Braník, 147 00 Praha 4 
Zastoupená:  Danielem Hodycem, jednatelem 
Číslo účtu:   7538851001/5500 
zapsaná v OR vedeném u Městského soudu v Praze, vložka 210518, oddíl C 
 
dále jen jako „Poradce“ na straně druhé 

 
se níže uvedeného dne, měsíce a roku, v souladu s ustanovením § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., 

občanského zákoníku, dohodly na základě vzájemného konsensu o všech dále uvedených ustanoveních 
tak, jak stanoví tento 

 
dodatek č. 1 ke smlouvě o poskytování poradenských služeb 

dále jen („Smlouva“) 
 

1. Předmět a účel tohoto dodatku  

1.1 Předmětem Smlouvy se dohodou smluvních stran rozšiřuje o následující činnosti:  

• Kompletní zpracování karet oborů, včetně strukturálních ukazatelů a ukazatelů personalistiky. 

• Organizace a kompletní zajištění programu setkání vedení nemocnic, garantů oborů a pracovních 
skupin. 

• Rozšíření počtu pracovních setkání o přípravná setkání s garanty. 



• Příprava, vytvoření, distribuce a vyhodnocení dotazníků na členy pracovních 
skupin - garanty a primáře - s cílem identifikovat míru shody s navrženými 
strategickými tématy a konkretizovat jejich obsah. 

• Příprava podkladů a vedení jednání při formulaci strategie. Jednalo se o schůzky s 
Představenstvem (celodenní WS, 08/2021) a následně s garanty a pracovními skupinami 
(09/2021) v PKN. 

• Doplnění analytických podkladů o intenzivní péči, vypracování a vyhodnocení dotazníků na LPP 
náměstky nemocnic a primáře ARO NPK. Vytvoření analytických podkladů pro zobrazovací 
komplementu. 

• Shrnutí veškerých výstupů z jednání pracovních skupin a Představenstva do 
formy strategických oblastí a návrhů - první návrh dokumentu pro 
Představenstvo NPK. 

• Prezentace monitorovacímu výboru projektu a následné doplnění strategie o oblasti specificky 
vyžadované členy monitorovacího výboru, prezentace a diskuze strategie s MV a externími 
stakeholdery. 

• Finalizace dokumentu na základě všech připomínek, úprava struktury - popis navazujících 
činností a semi-kvantitativní zhodnocení přínosů plánovaných strategických kroků.   

2. Odměna Poradce  

2.1.  Klient se zavazuje Poradci uhradit za jím poskytnuté služby dle tohoto dodatku další odměnu, o níž 
se navyšuje sjednaná odměna dle Smlouvy. Cena za služby dle tohoto dodatku činí 854.600,- Kč bez 
DPH. 

2.2. Odměna za služby dle tohoto dodatku bude splatná tak, že bude uhrazena dle skutečného rozsahu 
na základě faktury vystavené do 31.12.2021, jejíž součástí bude položkový souhrn plnění a hodinové 
zátěže předem mailem odsouhlasený ze strany Klienta. 

2.3. Odměna dle tohoto dodatku bude vyplacena za řádné poskytování služeb na základě faktury, 
vystavené a doručené Poradcem Klientovi. Faktura bude doručena vždy až na základě splnění 
podmínky její úhrady dle odst. 4.2. této Smlouvy. Strany se dohodly, že splatnost faktury je 30 dní 
ode dne jejího prokazatelného doručení Klientovi. Příloha každé faktury bude obsahovat protokol o 
předání příslušné Fáze. 

2.4. Do odměny dle tohoto dodatku jsou zahrnuty veškeré externí náklady, zejména jako nájemné, 
stravování, ubytování, překlady, náklady na tisk atd., vyjma cestovních nákladů, uvedených v odst. 
4.2., písm. c) této Smlouvy. 

 

3. Závěrečná ustanovení  

3.1  Ustanovení Smlouvy tímto dodatkem nedotčená zůstávají nadále beze změn a v platnosti.  
3.2.  Tento dodatek je vyhotoven ve dvou kopiích, přičemž má každá platnost originálu. Každá strana 

obdrží jednu kopii.  
3.3.  Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek přečetly a shledaly, že jeho obsah přesně odpovídá 

jejich pravé a svobodné vůli a zakládá právní následky, jejichž dosažení svým jednáním sledovaly, a 



proto ji níže, prosty omylu, lsti a tísně, jako správnou podepisují. 
 
 
V Pardubicích dne       V Praze dne 17.12.2021 
 
Za Klienta:       Za Poradce: 
 
 
 
…………………………………………….     ……………………………………….. 
MUDr. Tomáš Gottvald, MHA     MUDr. Ing. Daniel Hodyc, Ph.D. 
předseda představenstva      jednatel 
 
 
 
……………………………………….. 
Ing. Hynek Rais, MHA  
místopředsedou představenstva 


